4

[image: Алексеевское СП Тихорецкого р-на]
СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2015					                                                          № 76
станица Алексеевская

Об обнародовании проекта решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Об утверждении схемы теплоснабжения Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 – 2019 гг. и на период до 2030 г.», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, рабочей группы по учету предложений по проекту

В целях создания условий для устойчивого развития Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии п.п.1 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Обнародовать проект решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Об утверждении схемы теплоснабжения Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 – 2019 гг. и на период до 2030 г.».
2.Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Об утверждении схемы теплоснабжения Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 – 2019 гг. и на период до 2030 г.» на      14 декабря 2015 года.
3.Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Об утверждении схемы теплоснабжения Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 – 2019 гг. и на период до 2030 г.» (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]4.Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Об утверждении схемы теплоснабжения Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 – 2019 гг. и на период до 2030 г.» (приложение     № 2).
5.Обнародовать в специально установленных местах настоящее решение.
6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Ганжа).
7.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района					                                Д.А.Журавлев

Председатель Совета
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района								   Б.О.Стариков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета
Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
от 03.12.2015 № 76

СОСТАВ
организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме:
«Об утверждении схемы теплоснабжения Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 – 2019 гг. и на период до 2030 г.»

	1.Журавлев
Дмитрий Анатольевич

2.Бондаренко
Ирина Сергеевна

3.Стариков
Борис Олегович

4.Юраш
Лариса Николаевна

5.Ганжа
Виктор Николаевич

	глава Алексеевского сельского
поселения Тихорецкого района

директор МБУ «Центр развития Алексеевского СП»

председатель Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

заместитель председателя Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

председатель комиссии по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству

Председатель Совета
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               Б.О.Стариков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района
от 03.12.2015 № 76

СОСТАВ
рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Об утверждении схемы теплоснабжения Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района на 2015 – 2019 гг. и на период до 2030 г.»

1.Никитенко 					секретарь комиссии коммунальному Владимир Иванович				хозяйству, транспорту, связи и
							благоустройству

2.Черкашин 					член комиссии по коммунальному,
Николай Петрович				хозяйству, транспорту, связи и
благоустройству

3.Грищенко					член комиссии по коммунальному,
Николай Николаевич 				хозяйству, транспорту, связи и
благоустройству

Председатель Совета
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               Б.О.Стариков

image1.jpeg